RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/2024 – EEM DO CAMPO JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA (INEP:

23545885)

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de

Desenvolvimento da Educação - CREDE 12 - Quixadá, por meio da EEM DO CAMPO JOÃO

DOS SANTOS DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando carência

existente no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – CREDE

12, 22 de ABRIL de 2022 e na PORTARIA Nº 002/2024 – EEM JOÃO DOS SANTOS DE

OLIVEIRA (INEP 23545885), de 01 de agosto de 2024, referente a Seleção Pública de

Professores para atender necessidades temporárias nas escolas da rede pública estadual de ensino,

torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO.

ÁREA: LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

ÁREA: MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

RESULTADO FINAL

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
CURRÍCULO  ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO

ITÁLA ALMEIDA DOS

ANAJOS
21 18 1º

SIMONE DE FÁTIMA

ALVES DA SILVA
19 12,6 2º

RESULTADO FINAL

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
CURRÍCULO  ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO

WELLINGTON SILVA

CRUZ
18 18 1º

BRUNO FELIPE

FEIJÃO
1 11,5 2º

ÁREA: CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

ÁREA: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

Madalena, 15 de agosto de 2024

ASSENTAMENTO 25 DE MAIO, QUIETO, ZONA RURAL, MADALENA–CE - ESCOLA DE
ENSINO MÉDIO JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA - INEP 23545585

CNPJ:17.218.047/0001-29
CEP: 63.860-000 E-MAIL: ejsantos@escola.gov.br

RESULTADO FINAL

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
CURRÍCULO  ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO IVANILDO

TORRES FEIJÃO
21 14,6 1º

TAINARA DE SOUSA

COSTA
17 14 2º

ANTONIO GILDASIO

BERNARDO DOS

SANTOS

0 14,83 3º

FRANCISCO EDUARDO

ALEXANDRE DA SILVA
4 9 4º

RESULTADO FINAL

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
CURRÍCULO  ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO

JARDESON LIMA

MENDONÇA
4 18 1º

ROSILANE LIMA

LOPES
20 -- 2º